様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
長岡京市長　　様

【申　請　者】
	所在地

	名称

	代表者名

	電話番号
	（　　　）

長岡京市指定ごみ袋製造事業者承認申請書

長岡京市指定ごみ袋の取扱いに関する要綱第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	[bookmark: _Hlk53837239]材質
	高密度ポリエチレン（半透明）

	形態
	□平　　□手提
	□平　　□手提
	□平　　□手提
	□手提

	大きさ
	□大（容量45L）
縦　　 　　㎜
横　　 　　㎜
マチ　 　　㎜
	□中（容量30L）
縦　　 　　㎜
横　　 　　㎜
マチ　 　　㎜
	□小（容量15L）
縦　　 　　㎜
横　　 　　㎜
マチ　 　　㎜
	□ミニ（容量7L）
縦　　 　　㎜
横　　 　　㎜
マチ　 　　㎜

	厚さ
	㎜
	㎜
	mm
	㎜

	[bookmark: _Hlk53835311]引張強度
	縦　　　　MPa
	縦　　　　MPa
	縦　　　　MPa
	縦　　　　MPa

	横　　　　MPa
	横　　　　MPa
	横　　　　MPa
	横　　　　MPa

添付書類
　⑴　申請者が法人の場合は、定款及び登記簿謄本、業務経歴書、国税又は地方税の滞納がないことを証明する書類
　⑵　申請者が個人の場合は、事業主の身分証明書及び住民票の写し、業務経歴書、国税又は地方税の滞納がないことを証明する書類
　⑶　誓約書（様式第２号）
⑷　承認を受けようとする内装袋と外装袋の仕様書
⑸　使用する顔料及びインクの成分証明書
　⑹　指定ごみ袋の厚さ及び引張強度に関する証明書
　⑺　指定ごみ袋の流通経路及び販売予定店がわかる書類
　⑻　前各号に掲げるもののほか、その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第３条関係）
年　　月　　日

長岡京市長　　様

[bookmark: _Hlk64313162]【申　請　者】
	所在地

	名称

	代表者名

	電話番号
	（　　　）

誓　約　書

長岡京市指定ごみ袋製造の承認に関し、下記の事項について誓約します。

記

１．長岡京市指定ごみ袋の取扱いに関する要綱を遵守します。

２．指定ごみ袋の品質の管理及び円滑な流通販売に十分留意します。

３．指定ごみ袋の利用者からの苦情対応については、誠意を持って対応します。
[bookmark: _GoBack]

様式第４号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　長岡京市長　　様

[bookmark: _Hlk64313410]【申　請　者】
	所在地

	名称

	代表者名

	電話番号
	（　　　）

長岡京市指定ごみ袋製造事業者承認変更届出書

　長岡京市指定ごみ袋の取扱いに関する要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　１．代表者変更　　２．社名等の変更　　３．所在地（本社）の変更
　４．その他

	変更前
	変更後

	1
	代表者氏名

	2
	社名等

	3
	所在地（本社）

	4
	その他

添付資料
　変更の内容が分かるもの（法人の場合、登記簿等。個人の事業主の身分証明書、又は、住民票など。）

様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日

長岡京市長　　様

【申　請　者】
	所在地

	名称

	代表者名

	電話番号
	（　　　）

長岡京市指定ごみ袋製造廃止届

　　　　　年　　月　　日付けで長岡京市長より承認を受けた指定ごみ袋の製造等を廃止したいので、長岡京市指定ごみ袋の取扱いに関する要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

	廃止年月日
	年　　　月　　　日

	承認番号
	第　　　　　　　号

	廃止理由

添付書類
（1）長岡京市指定ごみ袋製造事業者承認書（様式第３号）